

آب آشامیدنی اصفهان
آلاینده‌های نوپدید ندارد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: بر اساس پایش‌های انجام شده، آلاینده‌های نوپدید و حتی آنتی بیوتیک‌های آب در منابع آب آشامیدنی این خطه کمتر از حد مجاز و حتی نزدیک به صفر است.

فهمیه امیری اظهار داشت: این استان دارای گواهینامه ایمنی آب به منظور نظارت و ضمانت سلامتی و بهداشت آب آشامیدنی است که بر اساس آن سلامت آب این خطه تضمین می‌شود که بر اساس این گواهینامه تمامی نظارت‌های بهداشتی از منبع اصلی تا تأمین آب یعنی سد زاینده‌رود، مسیر رودخانه، شبکه توزیع و لوله کشی تا آب تحویلی به مصرف‌کننده نهایی انجام می‌گیرد.

کنترل و نظارت در بخش آب با حساسیت بالاست

وی اضافه کرد: تحقیقات زیادی در بخش‌های مختلف تأمین آب با محوریت آلودگی انجام می‌شود و باید تأکید کنیم که کنترل و نظارت در بخش آب همیشگی، دائم، جامع و با حساسیت بالاست. مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان افزود: از طرف دیگر مرکز بهداشت استان بطور جامع و کامل ناظر بر تمام مسائل مربوط به سلامت آب است و کنترل‌های ویژه‌ای در این خصوص دارد و هیچگونه اغمازی نیز ندارد. امیری ادامه داد: به غیر از آب و فاضلاب، شرکت آب منطقه‌ای اصفهان سال گذشته قراردادی با موضوع رصد آلاینده‌های نوپدید و حتی آنتی بیوتیک‌های آب منعقد کرد و نتایج آن نشان داد که میزان این مواد بسیار کمتر از حد مجاز و نزدیک به صفر است، بنابراین هیچ مشکلی ایجاد نمی‌کند.

وی خاطر نشان کرد: اطراف سد زاینده‌رود و رودخانه زمین‌های کشاورزی و باغ‌های فراوان با مصرف سم برای زراعت وجود دارد ولی بر اساس اعلام سازمان جهاد کشاورزی تمام این سموم به صورت کنترل شده در مزارع به کار می‌رود. مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان تصریح کرد: با جمع جهات یا اطمینان خاطر بیان می‌کنیم که هیچ آلاینده‌های نظیر سم و بی‌مورد نوپدید در آب آشامیدنی لوله کشی استان وجود ندارد و هر گونه نگرانی در این ارتباط بی‌مورد است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران عنوان کرد:

ثبت ۵۲۲ پیشنهاد در سامانه نظام پیشنهادات شرکت گاز مازندران در سال جاری

محمد توکلی / گروه ایران
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز مازندران از ثبت ۵۲۲ پیشنهاد در سال جاری در سطح شرکت خبر داد. قاسم مایلی رستمی در تشریح این خبر گفت: نظام مدیریت مشارکتی فضای مناسبی را برای مشارکت

فکری کارکنان در جهت بهره‌وری و رشد سازمانی ایجاد می‌کند. مدیرعامل شرکت گاز مازندران در ادامه گفت: یکی از ایده‌آل‌های نظام پیشنهادات این است که با سایر نظام‌های مدیریتی در ارتباط باشد که این اتفاق خوشبختانه از سوی نظام پیشنهادات در شرکت استان رخ داده است و بین عملکرد افراد در نظام پیشنهادات

(ارائه پیشنهاد) با نظام ارزیابی عملکرد کارکنان، ارتباط مستقیم برقرار شده است. وی تصریح کرد: مشارکت و همفکری کارکنان در نظام پیشنهادات به عنوان یک فرهنگ و اصل در بین همکاران شرکت گاز مازندران نهادینه شده که منجر به دریافت ۳۹۲ پیشنهاد گروهی و ۱۳۰ پیشنهاد انفرادی و ثبت آن در سامانه نظام پیشنهادات شده است.

مایلی رستمی در ادامه اظهار داشت: از مجموع ۵۲۲ پیشنهاد ارسال شده به دبیرخانه نظام پیشنهادات، تعداد ۲۳۷ پیشنهاد مصوب و ۲۱۰ پیشنهاد نیز اجرایی شده است.



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد خبر داد:

التیام بخشی اصلی‌ترین هدف ما

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد با اشاره به اینکه اصلی‌ترین هدف ما التیام بخشی است تصریح داشت: در سال ۱۴۰۱ خدمات امداد و نجات در سطح جاده‌ها در ۱۲ پایگاه جاده‌ای و کوهستان مأموریت‌ها صورت گرفت.

محسن حرازی زاده یزدی در جمع اصحاب رسانه استان به تشریح طرح‌های نوروز ۱۴۰۲ و استقرار پایگاه امدادی و ۱۲ پست نوروزی خدمات بشردوستانه جوانان در ایام نوروز پرداخت و گفت: هدف ما این است که بتوانیم فعالیت‌ها را به جامعه شهروندی نشان دهیم تا جلب مشارکت‌های داوطلبانه را داشته باشیم.

وی افزود: امداد و نجات و بلایا و تأمین نیروی انسانی بری حوادث احتمالی، جمع آوری کمک‌ها در حوادث و توانمندسازی در آن زمان از جمله مأموریت‌های ما است. حرازی زاده بابیان اینکه حفظ جان مسافرو و کمترین حادثه در جاده‌ها مهمترین راهبرد ما است که در پوشش ملی «بهرت» در قالب فضای آموزشی آن را دنبال می‌کنم گفت: ۲۳ طرح ملی خدمات بشردوستانه هلال احمر را امسال داریم که در حوزه جوانان دنبال می‌شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد بیان کرد: گمشدگی و پرت شدگی در کوهستان و کویر داشتیم که با کمک پهباد اقدامات خوبی انجام شد و در طرح‌های مختلف اتفاقات خوبی در جاده‌ها انجام شد. افزود: خوشبختانه به پیگیری‌های انجام شده بالگرد در استان مستقر شد

و برای امداد رسانی نیز پروازهایی انجام شد. این مقام مسئول ادامه داد: خدمات زیست محیطی از خدمات دیگر ما است که برنامه‌های خاصی در دوازده و سیزده فروردین داریم که با کمک مسئولان شهرها و توزیع نایلون و توصیه در جهت پاک بودن محیط زیست را دنبال می‌کنیم.

وی با بیان اینکه پست‌های نوروزی ۱۹ پست و پست خدمات بشردوستانه نیز ۱۲ مورد است گفت: خدمات امیدهای سحاب با حضور همکاران ما با دوچرخه و کمک‌های اولیه در قالب مباحث آموزشی نیز به عنوان اقدامات دیگر ما است.

وی با اشاره به سیل‌های اردیبهشت و مردادماه، حادثه قطار و اینکه هلال احمر استان در کنار دستگاه‌های مرتبط خدمت رسانی داشته است گفت: ما در کشور و استان به عنوان بدستگاه برگزیده در مدیریت بحران شناخته شدیم که از فعالیت‌های صورت گرفته نشان گرفته است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد ادامه داد: در حوزه جوانان اعتقاد داریم که به پشتوانه اعضای جوان می‌توانیم خدمات خوبی انجام دهیم که کانون‌های غنچه‌های هلال، کانون‌های دانشجویی، کانون‌های طلاب از جمله این کانون‌ها است.

حرازی زاده بیان کرد: معتمدیم با آموزش در مناطق دور دست می‌توانیم آمادگی خود را در مواقع ضروری بیشتر کنیم و ادامه داد: بر گزار دوره‌های آموزشی، عمومی و همگانی و اختصاصی بود که از پتانسیل فضای مجازی و اینترنتی نیز استفاده کردیم. وی ادامه داد: در ادامه راه اندازی خانه‌های هلال به ۸۴ خانه هلال رسیدیم که ۵۰ مورد از آنها روستایی است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد بیان کرد: در ایام اربعین خدمات رسانی خوبی داشتیم که اعضای ما به خوبی در این زمینه ما را یاری کردند. وی با بیان اینکه در حوادث طبیعی نیز سعی کرده‌ایم امداد و نجات را داشته باشیم و در این زمینه آمادگی کامل داریم تصریح داشت: طرح نوروزی امسال در دو حوزه امداد و نجات و جوانان در ۱۵ پایگاه خدمت رسانی خواهیم کرد.

مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در هلال احمر استان یزد با بیان اینکه قرن ششم بهار طبیعت و بهار

معنویت فرصتی برای ما است که می‌توانیم با تهیه برنامه‌های متنوع در جهت آگاهی بخشی برای قدردانی و استفاده هر چه بیشتر از این لحظات گام برداریم گفت: نقش و جایگاه فعالیت‌های فرهنگی در جایگاه‌های مختلف همچون هلال احمر بسیار زیاد است که باید به آن اهتمام پیدا کنیم. حجت الاسلام «شعشی» افزود: ما سعی کرده‌ایم در سال جاری توجه ویژه‌ای به فرهنگ، اعتقادات و قرآن داشته باشیم و در بین کارمندان، خانواده‌ها و مخاطبین داشته باشیم. وی ادامه داد: از تقای تعداد نمازهای

جماعت در هلال احمر، میزبانی پیکر دو شهید گمنام در ایام شهادت حضرت زهرا (س)، کسب مقام تقدیر ویژه از ستاد اقامه نماز استان برای دومین سال، برنامه ریزی نشست‌های بصیرتی فرهنگی برای جوانان از جمله اقدامات ما در استان در زمینه فرهنگی بوده است. مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در هلال احمر استان یزد گفت: همکاری با معاونت داوطلبان و استفاده از ظرفیت انجمن جمع‌ها استان برای دعوت مردم در این مسیر از جمله اقدامات دیگر ما بوده است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان مطرح کرد:
ظرفیت اسکان ۱۲۸ هزار مسافر نوروزی در یک شب

یلدا توکلی / گروه ایران
tavakoli.yalda1@gmail.com

«در آستانه سال جدید گل کاری گسترده‌ای در سطح شهر اصفهان انجام گرفته است چرا که اصفهان به عنوان یک باغ شهر از گذشته تا به امروز مطرح بوده و از همین رو حدود هزار فلاورباکس در سطح شهر برای ایام نوروز ۱۴۰۲ نصب می‌شود. این مطلب را مهدی بقایی معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد و افزود: برای سال طراحی کرده‌ایم. المان‌های نوری که سال گذشته در نوروز در محور هشت بهشت نصب شده بود نیز، امسال در باغ رز ناژوان نصب و در ساعات شب برای مسافران به نمایش گذاشته می‌شود.

فضاهایی برای غذای مسافران و جلوگیری از روزه خواری در ملاعام

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به تقارن ماه رمضان و نوروز تصریح کرد: تعداد رستوران‌ها که در شهر در ماه رمضان به مسافران خدمت‌رسانی می‌کنند، افزوده شده است، فضاهایی نیز در سطح شهر جانمایی شده تا مسافران به غیر از رستوران‌ها، بتوانند صرف غذا کنند تا در ملاعام شاهد روزه‌خواری نباشیم. بقایی با بیان اینکه حدود ۲۹۰۰ چشمه از سرویس‌های بهداشتی در سطح شهر وجود داشته است که پستی از آن‌ها از جمله حاشیه زاینده‌رود به صورت ۲۴ ساعته باز است، ادامه داد: در این راستا تجهیزات سرویس‌های بهداشتی مورد بررسی قرار گرفته است تا برای نوروز آماده باشد، در این عرصه ۶۰ مسجد نیز به کمک شهر آمده و برای رفاه حال مسافران و استفاده از گردشگران سرویس‌های بهداشتی آنها باز است. وی با بیان اینکه تعمیر و نگهداری شهر از دیگر نکات مهم پیش از ایام نوروز است گفت: مدیریت شهری نگهداری را مقدم بر تحصیل می‌داند. لذا بر نگهداری به موقع و برنامه‌ریزی شده تجهیزات و تأسیسات تأکید داریم. همچنین در آستانه نوروز ۱۴۰۲ به منظور استقبال از میهمانان نوروزی، خانه‌تکانی شهر تحت عنوان «شهرتکانی» در مدت حدود ۴۰ روز با کمک ۲۵۰۰ نفر از نیروهای خدمات شهری انجام شد. همچنین از دیگر اقداماتی که به مناسبت ایام نوروز صورت گرفته هرس پلارد در ختان توت و نارون است که در شهر اصفهان به منظور جوان‌سازی و مانع شدن از بیری زود هنگام در ختان این کار انجام گرفت.

پیش بینی اسکان اضطراری در روز شگاه



و بی بیان اینکه اصفهان نخستین شهری است که از ظرفیت زندانیان برای این کار استفاده کرده است، خاطر نشان کرد: رنگ‌آمیزی جداول امسال به دلیل شرایط جوی خاص با سرعت زیاد و به صورت شبانه‌روزی انجام شد، بازسازی آسفالت‌های شهر و جداول شکسته نیز توسط معاونان زیباسازی مناطق به صورت جدی پیگیری شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: آخرین مصوبه شورای عالی برنامه‌ریزی شهری، ستاد دائمی سفر را محور همه برنامه‌های شهرداری در حوزه گردشگری و خدمت‌رسانی به مسافران و شهروندان دانسته است. و به دلیل آنکه اصفهان به غیر از نوروز در فصول دیگر هم میهمان و مسافر دارد، از سال ۱۴۰۱ دبیرخانه دائمی ستاد سفر شکل گرفت، بر این اساس از شهریور

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه در ایام نوروز حدود ۶۰۰ آتش‌نشان آماده همکاری در زمینه تأمین ایمنی و امنیت هستند، تصریح کرد: «یعنی» از دیگر موضوعات مهم در آستانه نوروز ۱۴۰۲ است: بر این اساس ورزشگاه‌هایی را برای اسکان اضطراری در مواقع بحرانی پیش‌بینی کرده‌ایم و حضور نیروهای آتش‌نشانی و تأیید نکات ایمنی جهت اسکان مسافران در منازل استیجاری، خوابگاه‌های دانشجویی و مدارس آموزش و پرورش پیش از ورود مسافر امری ضروری بوده است و با تأکید بر آنها انجام می‌گیرد. بقایی ادامه داد: ۱۴ هزار مترمربع نقاشی دیواری در رنگ دوم در خیابان‌های سروش و بزرگمهر و محور کاوه تا میدان شهدا برای نوروز اجرا شده همچنین جانمایی آثار تولید شده سمپوزیوم بین‌المللی مجسمه‌سازی در محور خیابان کمال اسماعیل

